МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 17 » 07 20 23   № 2104

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 09.06.2023 № 1703

«О создании учебно-

консультационных пунктов

по гражданской обороне

и признании утратившими

силу некоторых муниципальных

правовых актов»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации

от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области

гражданской обороны», от 18.09.2020 № 1485 «Об утверждении положения

о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц

без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 09.06.2023 № 1703

«О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне

и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»

следующие изменения:

в пункте 1 распоряжения:

1.1. Подпункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Учебно-консультационный пункт по гражданской обороне № 2 –

на базе пункта по работе с населением № 6 по адресу: город Сургут, поселок

Дорожный, 32».

1.2. Подпункт 1.6 изложить в следующей редакции:

«1.6. Учебно-консультационный пункт по гражданской обороне № 6 – на базе

пункта по работе с населением № 22 по адресу: город Сургут, улица Губкина, 17».

garantf1://29009405.0/
garantf1://400582544.0/
garantf1://400582544.0/

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее

распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                          В.В. Криворот